



## ÅRSRAPPORT 2020

CVR. 37 42 98 99

### **Årsrapportens godkendelse**

Således forelagt og vedtaget på foreningens ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

### **Dirigent:**

Jørgen Søndergaard

## FORENINGSOPLYSNINGER

### Foreningen

Hørsholm Erhvervs Netværk  
c/o Frivilligcenter  
Rungstedvej 1, 1. tv.  
2970 Hørsholm

E-mail: info@horsholmerhverv.net

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Bestyrelse

Jan Dombernowsky, formand  
Tine Junget, næstformand  
Hanne Clausen, kasserer  
Jesper Lasthein  
Klaus Fænø

### Revision

KRESTON CM  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Usserød Kongevej 157  
2970 Hørsholm

## **LEDELSESBERETNING**

### **Foreningen formål**

Hørsholm Erhvervs Netværks primære formål er at skabe relationer mellem erhvervsvirksomheder i Hørsholm og omegn med henblik på at fremme rammerne for vidensdeling, erfaringsudveksling og sparring med det formål, at skabe værdi for medlemmerne. Herudover er formålet at være bindeled og talerør mellem erhvervslivet og Hørsholm Kommune med henblik på at forbedre rammevilkårene for at drive virksomhed i Hørsholm Kommune. Endelig skal Hørsholm Erhvervs Netværk arbejde aktivt på erhvervsfremmende aktiviteter, der kan fremme iværksætter og vækstvirksomheder.

### **Kommentar til årets resultat og den økonomiske stilling**

Året udviser et resultat på kr. -34.098. Foreningens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 296.729 og en egenkapital på kr. 272.569.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

HEN opsagde sit lejemål hos Lyngsø per 31. januar 2020, men bibeholdt af praktiske grunde, lejen af enkelte lokaler helt frem til september 2020. Siden har foreningen oprettet medlemskab hos Frivilligcenteret på Hørsholms gamle rådhus og derved fået adgang til mødelokaler m.v.

Foreningens aktiviteter gennem året har været stærkt påvirket af Corona pandemiens mange begrænsninger, men trods dette lykkedes det at gennemføre 4 meget gode og velbesøgte medlemsmøder over faglige emner som "HEN Sparring Konceptet", "hvad alle bør vide om kundepsykologi og salg", "Visual Branding .- sender du de rigtige signaler?" og "Ideeer til at identificere forbedrings -og udviklingsområder i din virksomhed". Herudover blev der holdt en online generalforsamling, men et par yderligere planlagte møder har måttet aflyses eller udsættes

Foreningen ser med stor optimisme og tillid på fremtiden efter pandemien og forventer et regnskabsår med fremgang og tilfredsstillende resultater.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

	Note	2020	2019
<b>INDTÆGTER</b>	1	<b>53.100</b>	<b>303.500</b>
Foredrag/medlemsmøder mv.	2	-19.494	-30.292
Lokaleomkostninger	3	-16.543	-194.964
Administrationsomkostninger	4	-50.290	-32.700
<b>ÅRETS RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-33.227</b>	<b>45.544</b>
Renter bank		-871	0
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-34.098</b>	<b>45.544</b>
Skat af årets resultat	5	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-34.098</b>	<b>45.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.098	45.544
<b>Disponeret</b>		<b>-34.098</b>	<b>45.544</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

### AKTIVER

	Note	2020	2019
Deposita		0	35.752
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>35.752</b>
Andre tilgodehavender	6	0	15.836
Forudbetalte omkostninger		2.364	14.779
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.364</b>	<b>30.615</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>294.365</b>	<b>267.489</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<b>296.729</b>	<b>298.104</b>
<b>AKTIVER</b>		<b>296.729</b>	<b>333.856</b>

### PASSIVER

		2020	2019
Egenkapital 1. januar		306.667	261.123
Årets resultat		-34.098	45.544
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>272.569</b>	<b>306.667</b>
Deposita, lejere		0	7.500
Øvrige skyldige omkostninger	7	24.160	19.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.160</b>	<b>27.189</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b>24.160</b>	<b>27.189</b>
<b>PASSIVER</b>		<b>296.729</b>	<b>333.856</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Indtægter</b>		
Kontingenter	46.000	54.500
Husleje, HEN huset	6.100	99.000
Tilskud, Hørsholm Kommune, HEN huset	0	120.000
Tilskud, Hørsholm Kommune, medlemsmøder	0	30.000
Salg af inventar	1.000	0
	<b>53.100</b>	<b>303.500</b>
Årligt medlemskontingent pr. medlem	1.000	1.000
<b>2 Foredrag/medlemsmøder mv.</b>		
Foredragsholdere	0	14.000
Gaver til foredragsholdere	775	0
Lokaleleje medlemsmøder	2.400	0
Forplejning til medlemsmøder	16.319	16.292
	<b>19.494</b>	<b>30.292</b>
<b>3 Lokaleomkostninger</b>		
Husleje, HEN huset	5.020	55.220
Fællesudgifter	11.523	111.528
Rengøring	0	21.504
Planter og anden udsmykning	0	4.784
Køkkendrift	0	79
Småanskaffelser	0	749
Flytning af møbler	0	1.000
Kontorartikler til HEN huset	0	100
	<b>16.543</b>	<b>194.964</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>4 Administrationsomkostninger</b>		
Bestyrelsesmøder	2.229	334
Forsikringer	4.712	4.619
Kontingenter	200	0
Gaver og repræsentation	2.241	0
Kontorartikler og småanskaffelser	309	0
Porto og gebyr	1.572	3.001
Flyers og andet reklamemateriale	2.337	0
Opbygning af hjemmeside, hosting m.v.	14.546	748
Revisor	6.000	6.000
Bogføringsassistance	2.989	15.986
Regnskabsprogram, Dinero	2.167	2.012
Lokaleleje	10.988	0
	<b>50.290</b>	<b>32.700</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Året skattebetaling	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
For meget betalt husleje	0	3.012
Moms	0	12.824
	<b>0</b>	<b>15.836</b>
<b>7 Øvrige skyldige omkostninger</b>		
Momsafregning	1.127	0
Skyldig revisorhonorar	6.000	6.000
Afregning lejere	0	8.750
Klædefabrikken, mødeudgifter	0	1.939
Opsætning hjemmeside	15.625	0
Bogføringsassistance	1.408	3.000
	<b>24.160</b>	<b>19.689</b>